

Årsredovisning

för

Rolkur Invest AB

556214-1084

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Svensson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Rolkur Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver handel och tävling med travhästar samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 271	1 423	1 889	795
Resultat efter finansiella poster	-245	-384	-40	-72
Soliditet (%)	63	61	76	73

Nettoomsättningen har ökat då hästförsäljningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	53 000	20 000	2 743 406	-384 017	2 432 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-384 017	384 017	0
Årets resultat				-244 656	-244 656
Belopp vid årets utgång	53 000	20 000	2 359 389	-244 656	2 187 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 359 389
årets förlust	-244 656
	2 114 733
disponeras så att i ny räkning överföres	2 114 733
	2 114 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 271 203	1 423 020
Övriga rörelseintäkter	19 863	14 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 291 066	1 437 801

Rörelsekostnader

Hästkostnader	-2 499 604	-1 728 891
Övriga externa kostnader	-96 780	-85 663
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-131 437	-132 004
Övriga rörelsekostnader	-206 096	0
Summa rörelsekostnader	-2 933 917	-1 946 558
Rörelseresultat	-642 851	-508 757

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	219 607	301 314
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	263	1 751
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	178 325	-178 325
Summa finansiella poster	398 195	124 740
Resultat efter finansiella poster	-244 656	-384 017

Resultat före skatt

-244 656 **-384 017**

Årets resultat

-244 656 **-384 017**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	445 349	654 424
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	3	571 155	469 287
Summa materiella anläggningstillgångar		1 016 504	1 123 711
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 014 600	2 297 425
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 014 600	2 297 425
Summa anläggningstillgångar		3 031 104	3 421 136
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	199 385
Övriga fordringar		209 235	266 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 950	98 125
Summa kortfristiga fordringar		270 185	564 193
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 212	1 377
Summa kassa och bank		187 212	1 377
Summa omsättningstillgångar		457 397	565 570
SUMMA TILLGÅNGAR		3 488 501	3 986 706

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

53 000

53 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

73 000

73 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 359 389

2 743 406

Årets resultat

-244 656

-384 017

Summa fritt eget kapital

2 114 733

2 359 389

Summa eget kapital

2 187 733

2 432 389

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 964

23 593

Övriga skulder

1 195 746

1 378 586

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

95 058

152 138

Summa kortfristiga skulder

1 300 768

1 554 317

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 488 501

3 986 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	786 428	941 000
Inköp	47 150	42 928
Försäljningar/utrangeringar	-223 750	0
Omklassificeringar	45 932	-197 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 760	786 428
Ingående avskrivningar	-132 004	0
Försäljningar/utrangeringar	53 030	0
Årets avskrivningar	-131 437	-132 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 411	-132 004
Utgående redovisat värde	445 349	654 424

Not 3 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar

Travhästar under uppträning

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 287	0
Inköp	203 700	166 047
Försäljningar/utrangeringar	-172 153	0
Omklassificeringar	-45 932	197 500
Aktiverade kostnader	116 253	105 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 155	469 287
Utgående redovisat värde	571 155	469 287

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 475 750	2 676 356
Inköp	0	237 058
Försäljningar	-461 150	-437 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 014 600	2 475 750
Ingående nedskrivningar	-178 325	0
Återförda nedskrivningar	178 325	0
Årets nedskrivningar	0	-178 325
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-178 325
Utgående redovisat värde	2 014 600	2 297 425

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Laholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roland Svensson
Roland Svensson

2025-06-30